
5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 41/ZP/2023 

Kraków, 21.07.2023 r. 

 
DO WSZYSTKICH, KOGO DOTYCZY 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
dot. sprawy: 41/ZP/2023 

Szanowni Państwo, 

 
W sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie postępowania, informuje na podstawie art. 

222 ust 5 ustawy z dnia 11 września 2019. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) co następuje: 

                                                                   

I. W wyznaczonym terminie do składania ofert złożono następujące oferty: 
 
Zbiorcze zestawienie ofert: 
 
Pakiet nr 1 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

 
 
 

Termin gwarancji  

01 
Copynet sp. Z o.o.. sp. k.  
adres: ul. Drożyska 15, 31-988 Kraków  
NIP 6783127032  REGON 121462712 

36 900,00 36 miesięcy 

02    

    

    

    

 
 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 41/ZP/2023 

 
 
Pakiet nr 2 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

 
 
 

Termin gwarancji  

01 

Copynet sp. Z o.o.. sp. k.  
adres: ul. Drożyska 15, 31-988 Kraków  
NIP 6783127032  REGON 121462712 
 

 

129 469,80zł 
24 miesiące 

    

    

    

    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 41/ZP/2023 

 
 
Pakiet nr 3 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

 
 
 

Termin gwarancji  

01 

Copynet sp. Z o.o.. sp. k.  
adres: ul. Drożyska 15, 31-988 Kraków  
NIP 6783127032  REGON 121462712 

43 050,00 zł 24 miesiące 

    

    

    

    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 41/ZP/2023 

 
 
 
 
 
Pakiet nr 4 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

 
 
 

Termin gwarancji  

01 
UpWare Sp. z o.o.  

Adres: ul. Żwirki i Wigury 16A, 02-092 Warszawa  

NIP 5223015863 REGON 147254650 

455 715,00 zł 

 

➢ 48 miesięcy  na laptop z 

funkcjonalnością tabletu  

➢ 12 miesięcy na klawiatura z 

rysikiem ekranowym  

➢ 12 miesięcy  na Etui na laptop 

z funkcjonalnością tabletu  

➢ 36 miesięcy na Czytnik 

kodów kreskowych 

    

    

    

    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 41/ZP/2023 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pakiet nr 5 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

 
 
 

Termin gwarancji  

01    

    

    

    

    

 
 
 
Pakiet nr 6 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

 
 
 

Termin gwarancji  



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 41/ZP/2023 

01 

UpWare Sp. z o.o.  

Adres: ul. Żwirki i Wigury 16A, 02-092 Warszawa  

NIP 5223015863 REGON 147254650 

333 330,00 zł 
60 miesięcy na komputer 

60 miesięcy na monitor 

02 

CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka sp. z o.o. 
Adres: ul. Wolność 8 lok. 4 26-600 Radom  
NIP 9482528507 REGON 141723924 

241 080,00 zł 
74 miesiące – na komputer 
36 miesięcy – na monitor 

03 

NTT Technology sp. z o.o.  
Adres: Zakręt, ul. Trakt Brzeski 89, 05-077 Warszawa - Wesoła  
NIP: 113-257-93-51; REGON: 140178838 

270 846.00 zł 60 miesięcy na komputer 

04 

PCGlob Adam Jaroch  
Adres: ul. Kalinowa 3, 05-504 Łoś 
NIP 5221891106  REGON 670181830 

317 217,00 zł 
48 miesięcy - na komputer 
48 miesięcy - na monitor 

05 

Web-Profit Maciej Kuźlik  
Adres: Spokojna 18, 41-940 Piekary Śląskie  
NIP 498-013-84-93 REGON 241354688 

225 090,00 zł 
85 miesięcy – na komputer 
36 miesięcy – na monitor  

 
 
 
Pakiet nr 7 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

 
 
 

Termin gwarancji  

01 
UpWare Sp. z o.o.  

Adres: ul. Żwirki i Wigury 16A, 02-092 Warszawa  

NIP 5223015863 REGON 147254650 

12 177,00 zł 24 miesiące  

    

    

    

    

 
 
 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 41/ZP/2023 

Pakiet nr 8 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

 
 
 

Termin gwarancji  

01 
GETINGE POLSKA SP. Z O.O.  

Adres: UL. ŻWIRKI I WIGURY 18, 02-092 WARSZAWA  

NIP 113-10-80-431 REGON 012328754 

 759 565,59 zł 36 miesięcy 

    

    

    

    

 
 
Pakiet nr 9 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

 
 
 

Termin gwarancji  

01 
UpWare Sp. z o.o.  

Adres: ul. Żwirki i Wigury 16A, 02-092 Warszawa  

NIP 5223015863 REGON 147254650 

294 954,00 zł 60 miesięcy 

    

    

    

    



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 41/ZP/2023 

 
Pakiet nr 10 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

 
 
 

Termin gwarancji  

01 
System Data Sp. z.o.o 

 Adres: …Ul. Sienkiewicza 42, 39-300 Mielec 

 NIP…817-20-31-249……REGON…180173809 
106 717,26 zł 36 miesięcy 

02 

UpWare Sp. z o.o.  
Adres: ul. Żwirki i Wigury 16A, 02-092 Warszawa  
NIP 5223015863 REGON 147254650 

169 125,00 zł 84 miesiące 

    

    

    

 
Pakiet nr 11 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

 
 
 

Termin gwarancji  

01 
UpWare Sp. z o.o.  

Adres: ul. Żwirki i Wigury 16A, 02-092 Warszawa  

NIP 5223015863 REGON 147254650 

158 301,00 zł 84 miesiące 

    

    

    



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 41/ZP/2023 

    

 
Pakiet nr 12 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

 
 
 

Termin gwarancji  

01 
UpWare Sp. z o.o.  

Adres: ul. Żwirki i Wigury 16A, 02-092 Warszawa  

NIP 5223015863 REGON 147254650 

200 194,80 zł 36 miesięcy 

    

    

    

    

 
Pakiet nr 13 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

 
 
 

Termin gwarancji  

01 
UpWare Sp. z o.o.  

Adres: ul. Żwirki i Wigury 16A, 02-092 Warszawa  

NIP 5223015863 REGON 147254650 

 19 729,20 zł 36 miesięcy 

    

    

    



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 41/ZP/2023 

    

 
Pakiet nr 14 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

 
 
 

Termin gwarancji  

01 
UpWare Sp. z o.o.  

Adres: ul. Żwirki i Wigury 16A, 02-092 Warszawa  

NIP 5223015863 REGON 147254650 

 54 612,00 zł 36 miesięcy 

    

    

    

    

 
Pakiet nr 15 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

 
 
 

Termin gwarancji  

01 
UpWare Sp. z o.o.  

Adres: ul. Żwirki i Wigury 16A, 02-092 Warszawa  

NIP 5223015863 REGON 147254650 

141 253,20 zł 84 miesiące 

    

    

    



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 41/ZP/2023 

    

 


		2023-07-21T12:41:36+0000
	Not specified




